
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 28/05/2024 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/4300 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
    
ΘΕΜΑ:  Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 
 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α) του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 Τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας  

Εκπ/σης» 

β) του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 ( ΦΕΚ 78/14-3-200 Τ.Α΄) «Εκπ/ση των ατόμων με 
ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

γ) του Ν.2986/02 (ΦΕΚ 24/13-2-2002 Τ.Α΄) «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης». 

δ) του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 Τ.Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπ/κών της δημόσιας 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 Τ.Α΄) 
και τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ.Α΄ διόρθωση). 

ε) του Ν. 4203/2013. 

στ) του Ν. 4692/2020. 

ζ) τις παρ. 19, 20 και 21 του αρθ. 5 της με αριθμ. 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 
6273Β’/28-12-2021) με θέμα «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

2. το με αριθμ. πρωτ 60818/Δ2/27-05-2011 εγγράφου του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε.» 

3. την με αριθμ. πρωτ.  31427/Ε2/27-03-2024 απόφαση του ΥΠΕΘ με θέμα: «Μεταθέσεις 
Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2024.» 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ψ6846ΝΚΠΔ-6ΡΟ



4. την με αριθμ. πρωτ. 31417/Ε2/27-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών 
και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.ΔΑ.Σ.Υ.) έτους 
2024.» 

5. Την αριθμ. 09/09-04-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

6. Την αριθμ. 10/16-04-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

7. Την αριθμ. 11/23-04-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

8. Την αριθμ. 13/14-05-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

9. Την αριθμ. 15/22-05-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

10. Την αριθμ. 16/27-05-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

11. Τις  δηλώσεις προτιμήσεων για βελτίωση θέσης ή τοποθέτηση των ενδιαφερόμενων 
εκπαιδευτικών. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

α. την οργανική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που κρίθηκαν υπεράριθμοι, μετά 
από αίτησή τους, ως εξής:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΤΣΕΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ08 ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

 

β. την οργανική τοποθέτηση των  παρακάτω μετατιθέμενων  εκπαιδευτικών γενικής 

εκπαίδευσης, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης 

1 220324 ΕΝΕΧΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 711770 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 723352 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

4 711351 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ03 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 723342 ΣΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ03 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 702906 ΓΑΡΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 712358 ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 723856 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 214671 ΤΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

10 729593 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ89.01 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 720933 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ01.19 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

ΑΔΑ: 9Ψ6846ΝΚΠΔ-6ΡΟ



γ. την οργανική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης, που ζήτησαν 

βελτίωση θέσης, μετά από αίτησή τους ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 

1 704671 ΔΕΡΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 189249 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 197429 ΠΙΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

4 222591 ΣΙΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Βελτίωση από:  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 703051 ΣΙΩΖΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 226907 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 710898 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Βελτίωση από:  3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 711183 ΓΑΤΣΩΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

9 700173 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Βελτίωση από:  5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ 

10 711645 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 711032 ΛΙΑΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03 Βελτίωση από:  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

12 711732 ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 711244 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Βελτίωση από: ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 227402 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Βελτίωση από: 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 218806 ΦΡΑΓΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 712566 ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.04 Βελτίωση από: ΓΕΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 712498 ΒΡΑΖΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.04 Βελτίωση από: ΓΕΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

18 190401 ΠΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 219456 ΚΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 224411 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 Βελτίωση από: ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21 194442 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 194444 ΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 181658 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 219704 ΠΑΝΤΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ78 Βελτίωση από:  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 207978 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 207941 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 729531 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01 Βελτίωση από:  ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 206368 ΣΕΡΕΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ88.01 Βελτίωση από:  3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 216683 ΖΗΣΗ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕ88.05 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 

δ. την οργανική τοποθέτηση των  παρακάτω εκπ/κών γενικής εκπαίδευσης που βρίσκονται στη 

διάθεση του ΠΥΣΔΕ ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης 

1 210665 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 225432 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 199348 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 214898 ΠΡΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 732924 ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ83 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

6 200021 ΜΠΟΒΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

7 729350 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.01 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ψ6846ΝΚΠΔ-6ΡΟ



8 733105 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.01 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 719652 ΖΑΜΠΙΡΑ ΙΡΙΣ ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 720009 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.09 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

ε. την οργανική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 

1 706436 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

3 721732 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Μετάθεση ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 706658 ΜΠΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Μετάθεση 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 706604 ΝΤΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Βελτίωση από: 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 721747 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Μετάθεση 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 721790 ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Μετάθεση 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

8 721969 ΚΕΜΕΝΤΖΕΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80.ΕΑΕ Μετάθεση Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 719511 ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86.ΕΑΕ Μετάθεση ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 709238 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.01.ΕΑΕ Μετάθεση Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 709350 ΤΖΙΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ88.04.ΕΑΕ Στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

στ. την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που έχουν οργανική θέση σε 

σχολεία τα οποία βρίσκονται σε αναστολή λειτουργίας:  

Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολείο Οργανικής Σχολείο Τοποθέτησης 

212283 ΝΤΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 

ζ. την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπ/κών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

ως εξής:  

# Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Π.Τ. 

1 211703 ΚΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01.01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

2 706312 ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 706488 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 222915 ΘΩΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.01-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 721871 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΑΕ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Νικόλαος 
Δούμπας 

6 706981 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 721896 ΤΣΩΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

8 213328 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΣΩΠΙΟΣ 

9 721917 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ-ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

10 721928 ΚΑΛΥΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ-ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΑΕ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

11 730924 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ψ6846ΝΚΠΔ-6ΡΟ



12 218988 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 219027 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 207498 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 210704 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 730931 ΣΙΤΑ ΝΤΟΥΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

18 203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 224143 ΚΩΣΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

20 213774 ΛΑΓΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

21 194043 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

22 210654 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 219380 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ 

24 181265 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ07.01-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

25 224505 ΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07.01-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

26 224573 ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07.01-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

27 224613 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08.01-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ.ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 164770 ΠΑΠΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.01-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ.ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 724395 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08.01-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ.ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

30 228351 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ34.00-ΙΤΑΛΙΚΗΣ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 204320 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

32 225275 ΚΟΥΤΟΥΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

33 703044 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

34 718924 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

35 718923 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 225355 ΣΠΥΡΗΣ ΓΚΕΡΓΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

37 158319 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80.00-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38 214936 ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81.00-ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 229648 ΔΡΑΓΑΤΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83.00-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

40 215574 ΜΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83.00-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

41 729237 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84.00-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

42 729231 ΤΑΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84.00-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

43 733005 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ85.00-ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΣΠΕΡ. ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

44 190726 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

45 187825 ΑΛΕΤΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

46 177951 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΑΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

47 199851 ΚΑΜΩΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

48 191256 ΜΠΑΘΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

49 205496 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

50 200157 ΣΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Νικόλαος 
Δούμπας 

ΑΔΑ: 9Ψ6846ΝΚΠΔ-6ΡΟ



51 191022 ΤΣΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ 

52 188206 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

53 209282 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

54 209291 ΥΦΑΝΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

55 200248 ΧΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

56 729560 ΚΑΛΥΒΑ ΖΩΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.03-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

57 199638 ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ88.05-ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

 

 

 
 Η Διευθύντρια 
 
 
 
 
                                                                                                                                         ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
 Φιλόλογος, ΠΕ02 

ΑΔΑ: 9Ψ6846ΝΚΠΔ-6ΡΟ


	Έχοντας υπόψη:
	1. τις διατάξεις:
	α) του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 Τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας
	Εκπ/σης»
	β) του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 ( ΦΕΚ 78/14-3-200 Τ.Α΄) «Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις».
	γ) του Ν.2986/02 (ΦΕΚ 24/13-2-2002 Τ.Α΄) «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης».
	δ) του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 Τ.Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπ/κών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 Τ.Α΄) και τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 262/27-...
	ε) του Ν. 4203/2013.
	στ) του Ν. 4692/2020.
	ζ) τις παρ. 19, 20 και 21 του αρθ. 5 της με αριθμ. 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6273Β’/28-12-2021) με θέμα «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»
	2. το με αριθμ. πρωτ 60818/Δ2/27-05-2011 εγγράφου του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε.»
	3. την με αριθμ. πρωτ.  31427/Ε2/27-03-2024 απόφαση του ΥΠΕΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2024.»
	4. την με αριθμ. πρωτ. 31417/Ε2/27-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.ΔΑ.Σ.Υ.)...
	11. Τις  δηλώσεις προτιμήσεων για βελτίωση θέσης ή τοποθέτηση των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.
	αποφασίζουμε

		2024-05-28T09:26:09+0300
	Athens




